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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKPI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim {€ interesave private té ),
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe fé disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

 Emri Atésia Mbiemri

EDLIRA PETRIT JORGAQI |

Funksioni

! ANETAR KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE il |
! - TE G T CO

INSTITUCIONI DHE ADRESA

KOMISIONT QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, RRUGA “IBRAHIM RUGOVA”, NR.4, TIRANE. i

> P £ o s ! J

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratds = {1
i1
b

 20.01.2015 ' 30.03.2018 i

N¢ bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vértets,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

EDLIRA JORGAQI

Periodik'Vietor™ f



Té dhénat né kété fage jané konfidenciale. . " 5 ’é-;( _, ,,77 &
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

o

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet n§ dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

gt A S Gk S ifra dh Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit slufra 5 me. m_o/: g
Shtuar 2/3 pjes ¢ apartamentit me siperfage | Cmimt i references sipas 100%
2.

S6.0 e ndod < VKM perkatese eshte
1. - R — i Zona Kadastrale | 100.000 (njeqind mije)
| leke meter”

1/3 pjese takuese ¢ pandare eshie ne
! pronesine time (deklaruar me pare) Burimi i krijimit: 2/3 sipas
| | kontrates se siperpermedur dhe 1/3 pjese takuese e pandare ne
' pronesi te Edlira Jorgaqi (Kripa) nga privatizimi i banesave

i shteterore ne vitin 1994 dhe trashegimia, deklaruar me pare. ’

Shitie pasuri e paluajtshme. apartament ge ndodhet ne Tirane, 5.600.000 (pesemilion e

o | o5 cqindmic) Icke ¢ | 100%
1 | konvertuar nga palet ne
I, oo e

16.06.2017. Burimi i krijimit, nga kontrata e dhurimit nr.343 | euro
e e
nga privatizimi | banesave shteterore ne vitin 1994 dhe
‘ trashegimia. !
| Shiyerje e plote e detyrimit te m B <ok per | 29, 091.00 euro 100%

| 3. umenept4, zona kadastrale | (Njezete e nente mije ¢ |
| Wipeﬁaqe fizike 79.20 m® siperfage | nentedhjete ¢ nje) euro i
1 ¢ perbashket 9.19m’ dhe siperfaqe t : ’ i
Y LW —— |
Burimi i krijimit: nga shitja e apartamentit sipas kontrates se |
shitjes |
‘Shnderrim i kontrates se sipermarr) ' 31 (shtatedhjete e pese | % Edlira
4. asurie paluaitshme. apa il [ —— .\ o indetridhjeteenje) | Jorgaqi
siperfage fizike 79.20 m* | euro  sipas kontrates se | (B/prona
| siperfage ¢ perbashket 9.19m’ dhe siperfage totale 88.3 2 me | sipermarrjes  me ‘ r) _
f L , deklaruar | “* An_an
‘ date | me pare Jorgaqi
07.11.2017. Burimi i krijimit: kredi bankare BKT me vlere B/pronar
5.000.000 (deklaruar me pare), te ardhura nea shitja e
apartamentit  sipas kontrates se shitjes ——————
| KOL, date 16.06.2017 dhe te ardhura nga kursim% |
Fontrate chihie pe paluajishme, apartament me numer. pas 17.000(shtatembedhjetemije)e | /2 Edlira
i 5 ¢ ndodhur ne /pncp kadastral; uro ¢ konvertuar nga palet ne i Jorgaqi
: — “me adicse pasuzie Kcmedhen; | 9 348 405 5(Dymilioneetreqin | B/pronar
Kavaje, sipas . — 7 B | e dyzet e fete mije e katerqind | 4 Arian
‘ pasurie: te ardhura nga shitja ¢ apartamentit sipas kontrates se shitjes . - .
i I . (|atc 16.06.2017 dhe te ardhura nga kursime familjare. € pese pike pese} leke. Jorgaqi
| B/pronar

“Periodik/Vjetor™



* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mki 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj.

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
EDLIRA JORGAQI ¢ L.~/ |

D ; - |

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té (.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe presémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pershkrnam hollesmht ardhurat brend dhe‘ gashte temton‘t te Shqlpense per vltm, nga paga ose p;esemarqa né

Shuma e t€ ardhurave neto
| krijuara, né leké apo né valuté

b st o (me shifra dhe me fjalg) 1)
I - T¢ ardhura neto nga paga pér vitin 2017. Apectar i Komisionit | 1,728,478 (nje  milion e
Qendror te Zgjedhjeve shtateqind e njezet e tete mije e

katergind e shtatedhjete e tete)

- Te ardhura neto nga paga per vitin 2017 bashkeshorti me detyre | 913,679 (nenteqind e
Pergjegjes Sektori 1 Perkthimit ne Drejtorine e Lajmeve prane | trembedhjete mije e '
Agjencise Telegrafike Shqiptare (ATSH) gjashteqind e shtatedhjete e }
nente) leke ?

3. Te_ardhura nga shitie pasuri ¢ paluaitshme

artament ge ndodhet ne | 5.600.000 (pesemilion ¢

me numer pasurie | gjashtegindmije) leke e

sipas kontrates s¢ | konvertuar nga palet ne
42.000 (dyzet e dy mije} euro ;

Giendje e llogarise bankare (derdhje paga) me 31 dhjetor 2017 | 94.080,99- (nen[edhjéte e kater
Banka Credins mije e tetedhjete e nentedhjete ‘

€ nete) minus.

[
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Gjendje e llogarise bankare ne euro me 31 dhjetor 2017

28,23 - (njezete ¢ tete presje ‘
njezete e tre) euro

| Baaka Credins (dejkalruar me pare)

Karte crediti Banka Credins me 31 dhjetor 2017 (deklaruar me parej 40.978,77 (dyzete mije e ‘
; neneteqind e shtatedhjete e tete

e shtatedhjete e shtate)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj?kﬁi;ﬁ-(gmm
EDLIRA JORGAQI éi peer”
T /L/

/

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém dert né 31 Dhjetor té vitit t& deklanmit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollesmht qell:mm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit té detyri uaji/viti), nr. e kontratés dhe mter%m bazé. Pér kredite bankare shumen e kredisé
(principal), kohézg]

muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t€
| vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé}

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor &

vitit té deklarimit
' (me shifra dhe fjalé)

date 30.01.2013 BKT.

Kredi pér blerje apartament banimi mé nr.

e deklaruar me pare, sipas k&meare

pasurie | 377, 732.4 leke

(tregind e shtatedhjete ¢
shtate mije e shtateqind e
tndhjete e dy mije pike
kater)

| Kesti mujor
31 500 leke (tridhjete e
nje mije e peseqind) leke

Pjesa e mbetur e
kredise prej
4,064.732.4 leke
{Kater milion e
gjashtedhjete e kater
mije e shtateqind e
tridhjete dy pike kater)
leke

Banka Credins, date

Marreveshje huaje ne llogari mjedhese (overdraft)

150.000 teke, per 12 muaj dhe me zvogelim limiti
cdo muaj ne shumen 10.000 leke.

12.12.2017 ne shumen

|

150.000 leke
(njeqind e pesedhjete
mije) leke

“Periodik/Vietor”




Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i i'l'ifm_ri,.:l\'!bieml'fs’ N&nshknmu . subjekﬁi:f;ii_ Mfs
1é plotésoni né kopje (€ tij. EDLIRA JORGAQI g/éé ey //
A ,(__,_/

________ =

“Periodik/Vyetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoighidaa.gov.al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ARIAN ALEKSANDER JORGAQI, bashkéshorti/ja K
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit !

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Ol

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit EDLIRA PETRIT JORGAQI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobhur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Deklaroj se (¢ dhénal e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié = Emn,Mhzemrl,Nénshknml i petsonitté lidhur
qé nuk Eshté e vérteté. | ARIAN JORG AQI /_\\/i/ ~_

“Periodik/ ) jetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, s:perfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprinm vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, € ¢do lloj

pasurie®,
per periudhén nga.dﬁldanml i meparsh

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté temtont ® Shqipérisé
deri né 31 Dhjetnr t€ viti t€ dekiarlmlt..,. o

Vlera me shlfra dhe me

Pjesa
né %

Shtuar pasuria me '4 pjese takuese sipas kontrates shitblerje
pasurie paluajtshme, apartament m E—_—————— zona
e siperfage fizike 79.20 m*

SIperfaqe e perbashket 9.19m’ dhe S1perfaqe totale 88.39m’, me |

;]

: date
07 1. 2017 Burimi i krijimit, kredi bankare (BKT), te ardhura
nga shifja e apartamentit ne pronesi te bashkeshortes time dhe te |
| ardhura nga kursime familjare. |

75.131 (shtatedhjete e pese
mijeenjeqindetridhjeteenje) |

| euro  sipas  kontrates

sipermarrjes  me “Alba
Beton’ shpk e deklaruar me ‘
pare

| Shtuar pasuria me Y4 pjese takuese sipas Konirates se shitje pasuri |
¢ paluajtshme, apartament me nurm“luml

I - S:Eerfaie 59.5 m* , e ndodhur ne zonen kadastrale ‘
_ ) me adrese pasurie |
date 24 korrik 2017. Burimi_i krijimit, te ardhura nga shitja e |

apartamentit ne pronesi te bashkeshortes time dhe te ardhura nga
kursime familjare.

17.000(shtatembedhjetemije)eur
o e konvertuar nga palet ne
2.348.405.5 (Dy milione treqind |
e dyzet e tete mije e katerqind ¢

Kryemedhenj Kavaje, sipas kontrate_e pike pese) leke.

¥4 Edlira
Jorgaqi
(B/prona
r)

Y4 Arian
Jorgagi
B/pronar

/2 Edlira
Jorgaqi
B/pronar
Y3 Arian
Jorgaqi

B/pronar

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté 18 huaj;

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni é plotésoni né kapje 16 tij.

“Periodit/Vietor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur




| ARIAN JORGAQI

B T

Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipénisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimut.

1- Te ardhura neto nga paga per vitin 2017 s1 Pergjegjes Sektori i | 913,679 (nentegind e
Perkthimit ne Drejtorine e Lajmeve prane Agjencise Telegrafike | trembedhjete mije e
Shqiptare (ATSH) gjashteqind e shtatedhjete €
nente) leke

“Periodik Vietor” i




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ¢tj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimat.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi pér ble' artament banimi me nr. pasurie ,73. leke ] Pja e mbetur
I | - < hcdcte < | kede pro
shtate mije e shtateqind e | 4,064,732.4 leke

siperfage fizike 79.20 m™ siperfage e perbashket 9.19m"

[age totale 88.39n tridhjete e dy mije pike | (Kater milion e

‘ Tirane . o ] kater) gjashtedhjete e kater

e deklaruar me pare, s_ mije e shtategind ¢

| 30.01. . Kesti mujor tridhjete  dy  pike
31 500 leke (tridhjete e | kater) leke

nje mije e peseqind) leke

Overdraft sipas marreveshjes se huase ne logari
I redhese (rinovim overdraft), date 05.09.2017 me
Banka Credins “Sh.a.” deri ne shumen 50.000
pesedhejete mije) leke. interesi 12% ne vit.

Nése ky format éshié i pamjaftueshem, — :
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Periodik/Vietor” )3





